
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 31.12. do 6.01.2019 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 31.12. 2018r.  
6:30 (filia)  Do Matki Bożej uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za 

przeżyte 20 lat w małżeństwie Eweliny i Krzysztofa, z prośbą o dalszą opiekę, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz o dary Ducha Świętego dla córek, rodziców 

i rodzeństwa. 

7:30 Za ++rodziców Ewę i Kazimierza Ciach, ++dziadków Piotra i Mariannę 
Maroszczyków, ++teściów Gertrudę i Franciszka Caputa, +szwagra Józefa, +Marię 
Szczurek oraz ++z pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:00 Za żyjących i zmarłych Parafian 

WTOREK 1.01.2019r. Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 
7:30 Za +Marię Oleksy. 

9:00 (filia) Z podziękowaniem za szczęśliwy przebieg operacji z prośbą o dalszą opiekę, 
Boże błogosławieństwo  i powrót do zdrowia dla Grażyny Łasickiej. 

10:30 Za +Wiesława Skalika o Miłosierdzie Boże i dar nieba dla niego. 

12:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i Anioła Stróża dla Karola 

Wojtacha z okazji 8 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców, rodziców 

chrzestnych, Antosia oraz kuzynek i kuzynów. 

14:00 Za +Marka Miłek, ++Marię i Aleksandra Miłek, ++Jadwigę, Pawła i Zygmunta 

Pierszała, ++Elżbietę, Roberta i Henryka Pietrek, ++Elżbietę, Stefana i Bolesława 

Sówka oraz za ++z pokrewieństwa z obu stron. 

16:15 Nieszpory świąteczne 

17:00 Za +męża Jana Liczberskiego o Miłosierdzie Boże i dar nieba dla niego oraz za jego 

++rodziców i siostrę. 
ŚRODA 2.01.2019r. Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z 

Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła 

6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

7:30 1/ O dar nieba dla +matki chrzestnej Marii, ++rodziców z obu stron Annę i Jana, 

Wiktorię i Józefa, ++chrześniaków Grzegorza i Krystynę i ++z pokrewieństwa 

Suchanek, Magda, Marek. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +brata Czesława Błach w 7 rocznicę śmierci, 

++rodziców Wincentego i Weroniki, +syna Dariusza, ++siostry Teresy i szwagra 

Henryka, +brata Ireneusza, ++rodziców chrzestnych Tomasza i Anny, ++z 

pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z prośba o łaskę zdrowia dla Ewy. 
 17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

CZWARTEK 3.01.2019r.  
6:30 (filia)  Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Genowefy w dniu imienin. 

7:30  1/  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

 2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Genowefy z okazji imienin, 

oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                    

18:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +mamy Zofii w 2 rocznicę śmierci. 



PIĄTEK 4.01.2019r.  
6:30 (filia)  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 

z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla 

syna Zbigniewa z okazji urodzin i Boże błogosławieństwo dla niego i jego rodziny 

oraz dla córki Małgorzaty i jej rodziny. 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za 

zmarłych członków. 

18:00 Za +matkę Marię Razik, +ojca Antoniego Razik oraz za ++z rodzin Razik i Pluta. 

SOBOTA 5.01.2019r.  
6:30 (filia) Za ++ojca Jerzego Millera w 30 dni po śmierci i +męża Piotra w 4 – tą rocznicę 

śmierci. 

7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z prośbą o 

Boże błogosławieństwo, dary Duch Świętego, zdrowie i wszystkie potrzebne łaski 

dla ojca Mariusza z okazji urodzin. 

2/ Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, 

św. Kamila i św. Jana Pawła II z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z 

prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla 

Mieczysława Mikołajczyka z okazji 80 – tych urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

3/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie 

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień dla Krystyny z okazji 72 rocznicy urodzin i 

wnuczki Weroniki w dniu 9 – tych urodzin. 

17:30 Różaniec  

18:00 Za ++Jadwigę i Andrzeja Ryba o Miłosierdzie Boże  - intencja ofiarowana od 

współlokatorów z ulicy Słoneczników51A. 

NIEDZIELA 6.01.2019r. Uroczystość Objawienia Pańskiego 
6:00 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian 

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Tadeusza Świerc z okazji 90 – tych 

urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.  TE DEUM                                                

9:00 (filia) Za +Annę Pawlak – intencja ofiarowana od współlokatorów z ulicy Bytomskiej 

11 ABC. 

10:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +ojca Władysława Płatek w kolejną rocznicę 
śmierci, +mamę Balbinę, +brata Bogusława, +szwagra Zenona oraz ++z rodziny 

Niewęgłowskich. 

12:00 Do Bożego Miłosierdzia o wieczną szczęśliwość dla śp. żony Aleksandry Widawskiej 

w 1 rocznicę śmierci. 

14:00  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jadwigi z okazji 75 – tych urodzin oraz o 

Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.  TE DEUM                                                  

16:30 Nieszpory 

17:00 Za ++rodziców Bernarda i Krystynę Jaruszowiec, +Joannę Pikul, +Jana Szczudło, 

+Irenę Baron oraz ++z pokrewieństwa z prośbą o Miłosierdzie Boże i dar nieba dla 

nich. 


